
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 апреля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 30 м № ЕКП 2023 31284
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: с. Юровка - ст-ца Раевская - г. Новороссийск

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 65 13 км / 5 кр

1 71 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:48:42 35.88 КМС

2 79 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 01:48:45 00:03 35.86 КМС

3 76 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:11 00:29 35.72 КМС

4 70 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:56 01:14 35.48 КМС

5 74 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:50:04 01:22 35.43 КМС

6 72 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:50:11 01:29 35.40 КМС

7 81 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:50:22 01:40 35.34 КМС

8 69 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:52:35 03:53 34.64

9 73 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:52:51 04:09 34.56

10 80 10083324098 КОКУНОВ Григорий 10.02.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:53:34 04:52 34.34

11 8 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Москва 01:53:37 04:55 34.33

12 77 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:53:37 04:55 34.33

13 35 10116100900 СТЕПАНОВ Тарас 12.06.2008 2 СР Ленинградская область 01:53:37 04:55 34.33

14 78 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 01:53:37 04:55 34.33

15 68 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:53:37 04:55 34.33

16 75 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:53:37 04:55 34.33

17 82 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:53:37 04:55 34.33

18 100 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 17.04.2008 1 СР Республика Удмуртия 01:53:37 04:55 34.33

19 9 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС г. Москва 01:53:40 04:58 34.31

20 47 10125033081 ПРОДЧЕНКО Павел 13.02.2007 КМС Псковская область 01:53:40 04:58 34.31

21 104 10115494446 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 01:53:40 04:58 34.31

22 85 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:53:40 04:58 34.31

23 33 10123564341 КЕЗЕРЕВ Николай 12.08.2008 2 СР Ленинградская область 01:53:40 04:58 34.31

24 83 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:53:40 04:58 34.31

25 46 10132637073 СОРОЧАЙКИН Назар 17.10.2007 1 СР Самарская область 01:53:40 04:58 34.31

26 1 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 КМС г. Москва 01:53:40 04:58 34.31

27 20 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР Краснодарский край 01:53:43 05:01 34.30

28 42 10131865420 ЛУКЬЯНСКОВ Макар 18.10.2008 1 СР Самарская область 01:53:46 05:04 34.28

29 54 10128927734 УРАЗОВ Артем 04.09.2007 КМС Иркутская область 01:53:46 05:04 34.28

30 3 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС г. Москва 01:53:46 05:04 34.28

31 21 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край 01:53:46 05:04 34.28

32 53 10130809433 ИВАНОВ Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 01:53:49 05:07 34.27

33 49 10131547845 АХТАМОВ Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 01:53:49 05:07 34.27

34 18 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР Краснодарский край 01:53:49 05:07 34.27

35 58 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР Республика Крым 01:53:53 05:11 34.25

36 86 10105798688 РЯБОВ Александр 03.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:53:53 05:11 34.25

37 50 10131546936 КЛЫПИН Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 01:53:53 05:11 34.25

38 99 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 1 СР Республика Удмуртия 01:53:53 05:11 34.25

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Федерация велосипедного спорта Кубани

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
по велосипедному спорту

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская обл.)

Юдина Л.Н. (ВК, Забайкальский край)

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

                                                                                                                                           



ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

39 38 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 01:53:53 05:11 34.25

40 84 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:53:53 05:11 34.25

41 48 10119124266 ВАСИЛЬЕВ Артём 23.08.2007 КМС Псковская область 01:54:02 05:20 34.20

42 96 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 04.10.2007 КМС Свердловская область 01:54:02 05:20 34.20

43 95 10107167907 МАКАРОВ Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 01:54:02 05:20 34.20

44 87 10106037350 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:54:11 05:29 34.16

45 7 10132956365 СТЕБЛЕЦОВ Владимир 19.09.2008 2 СР г. Москва 01:54:11 05:29 34.16

46 31 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 01:54:11 05:29 34.16

47 25 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея 01:54:11 05:29 34.16

48 111 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область 01:54:27 05:45 34.08

49 36 10116030067 ОСЬКИН Евгений 08.03.2008 2 СР Ленинградская область 01:54:27 05:45 34.08

50 92 10117968350 КУРЬЯНОВ Никита 07.10.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:54:35 05:53 34.04

51 37 10116030370 ЛОМОВ Кирилл 22.03.2009 2 СР Ленинградская область 01:54:57 06:15 33.93

52 19 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край 01:55:03 06:21 33.90

53 14 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 1 СР г. Москва 01:56:28 07:46 33.49

54 107 10129326040 ЧИСТЯКОВ Матвей 15.07.2008 2 СР Нижегородская область 01:57:56 09:14 33.07

55 123 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область 01:58:55 10:13 32.80

56 2 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС г. Москва 01:58:59 10:17 32.78

57 52 10140222473 БЕРТУНОВ Максим 10.06.2008 1 СР Иркутская область 01:59:31 10:49 32.63

58 10 10113107135 КУСКОВ Давид 05.02.2008 КМС г. Москва 02:00:01 11:19 32.50

59 4 10127856791 ИНЮТКИН Роман 06.07.2008 1 СР г. Москва 02:00:01 11:19 32.50

60 45 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 02:00:12 11:30 32.45

61 27 10139061608 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея 02:00:22 11:40 32.40

62 117 10125250525 БЕЛОВ Матвей 06.06.2008 2 СР Калининградская область 02:00:22 11:40 32.40

63 28 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея 02:00:22 11:40 32.40

64 29 10104119881 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 02:00:39 11:57 32.32

65 93 10166075544 БАШУРОВ Артур 01.06.2007 КМС Свердловская область 02:01:19 12:37 32.15

66 43 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 2 СР Самарская область 02:01:54 13:12 31.99

67 124 10104006717 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область 02:02:04 13:22 31.95

68 98 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 КМС Республика Удмуртия 02:03:25 14:43 31.60

69 108 10129325737 АНДРИАНОВ Максим 14.02.2008 2 СР Нижегородская область 02:03:25 14:43 31.60

70 101 10119333727 МАЛЬКОВ Максим 01.02.2008 1 СР Республика Удмуртия 02:03:25 14:43 31.60

71 17 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР Краснодарский край 02:03:25 14:43 31.60

72 102 10125782308 ПЕТРОВ Даниил 15.12.2007 2 СР Республика Удмуртия 02:03:25 14:43 31.60

73 57 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР Республика Крым 02:03:25 14:43 31.60

74 23 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 2 СР Краснодарский край 02:03:37 14:55 31.55

75 11 10104125642 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС г. Москва 02:03:40 14:58 31.54

76 110 10132793384 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР Ростовская область 02:03:47 15:05 31.51

77 89 10114921540 ВОЛКОВ Никита 15.10.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 02:03:50 15:08 31.49

78 61 10128809920 МУРАТОВ Эдем 04.08.2007 2 СР Республика Крым 02:03:55 15:13 31.47

79 113 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР Ростовская область 02:05:22 16:40 31.11

НФ 39 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область

НФ 114 10126940951 БОНДАРЕВСКИЙ Егор 16.06.2007 2 СР Ростовская область

НФ 62 10129585415 МУРАТОВ Ильяс 04.08.2007 2 СР Республика Крым

НФ 128 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР Ульяновская область

НФ 66 10141360508 ГОРБАНЕВИЧ Максим 15.04.2008 2 СР Республика Крым

НФ 67 10141360407 ВАСИЛЕНКО Георгий 24.04.2007 2 СР Республика Крым

НФ 118 10141097695 БУЖИНСКИЙ Виктор 08.09.2008 2 СР Калининградская область

                                                                                                                                           



ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
НОМЕР UCI ID

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

НФ 30 10165420388 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР Республика Адыгея

НФ 24 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 2 СР Краснодарский край

НФ 34 10109160851 ВИНОГРАДОВ Кирилл 22.01.2008 2 СР Ленинградская область

НФ 125 10104452210 ДАЧКИН Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область

НФ 22 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР Краснодарский край

НФ 115 10138220132 БОЖКО Александр 22.04.2008 2 СР Ростовская область

НФ 106 10127428375 КУДРЯШОВ Александр 21.10.2007 2 СР Нижегородская область

НФ 60 10114521719 СКОРЧЕНКО Даниил 27.11.2008 2 СР Республика Крым

НФ 121 10140927139 КОВЯЗИН Дмитрий 28.01.2008 2 СР Калининградская область

НФ 6 10132956163 САВОСТИКОВ Никита 15.08.2008 2 СР г. Москва

НФ 32 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

НФ 64 10141360003 АМЕТ-УСТА Ильяс 26.07.2008 2 СР Республика Крым

НФ 127 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР Ульяновская область

НФ 103 10131956760 ГОРБУШИН Сергей 01.04.2008 1 СР Республика Удмуртия

НФ 97 10106075645 ЧУМИЛОВИЧ Сергей 01.07.2007 КМС Свердловская область

НФ 112 10141404358 КОЖУХОВ Александр 08.07.2008 2 СР Ростовская область

НФ 56 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 СР Пензенская область  

НФ 94 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС Свердловская область

НФ 88 10126420080 БУКАРИНОВ Яросвет 28.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

НФ 5 10127853963 ВЫЧЕГЖАНИН Егор 04.05.2008 1 СР г. Москва

НФ 59 10141359700 КОВАЛЕНКО Даниил 16.01.2008 2 СР Республика Крым

НФ 116 10124592844 МАРЧЕНКО Семен 16.07.2007 1 СР Ростовская область

НФ 120 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 10.12.2008 2 СР Калининградская область

НФ 51 10140309369 СКАЛКИН Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область

НФ 105 10127428274 ЖИВЕЧКОВ Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область

НФ 122 10140826705 ПОСЕЛЕНОВ Иван 30.09.2008 2 СР Калининградская область

НФ 109 10132793889 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР Ростовская область

НФ 41 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область

НФ 119 10141139832 СОЛОВЬЕВ Никита 09.03.2008 2 СР Калининградская область

НФ 63 10128710088 ЛЮБЧИЧ Валерий 03.10.2007 2 СР Республика Крым

НФ 65 10141360710 КОНОВАЛОВ Александр 30.04.2008 2 СР Республика Крым

НФ 12 10116167281 ПОЛХОНОВ Булат 21.09.2008 КМС г. Москва

НФ 40 10139699986 КАПЛУН Роман 10.03.2008 2 СР Самарская область

НФ 55 10140222176 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область

НФ 126 10091275667 ИСАЕВ Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область

НФ 44 10139998666 СКИПОР Ярослав 22.10.2008 2 СР Самарская область

НФ 16 10129851355 КОНОВАЛОВ Глеб 30.01.2009 1 СР г. Москва

НФ 26 10138337135 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР Республика Адыгея

НС 90 10116160918 ГАРБУЗ Даниил 14.07.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

НС 91 10141475288 ГРИГОРЬЕВ Артемий 04.02.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

Субъектов РФ 17 ЗМС 0

Заявлено 126 МСМК

Стартовало 124 МС 0

Финишировало 79 КМС 35

Н. финишировало 45 1 СР 37

Дисквалифицировано 0 2 СР 54

Н. стартовало 2

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край) Юдина Л.Н. (ВК, Забайкальский край)Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская обл.)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                                                                                                                                           



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, г. Анапа НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 00 м № ВРВС 0080611811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 апреля 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14 ч 00 м № ЕКП 2023 31284
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: с. Юровка - ст-ца Раевская - г. Новороссийск

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 65 13 км / 5 кр

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
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ПРИМЕЧАНИЕ

1 72 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:48:41 35.88 КМС

2 76 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:05 00:00:24 35.75 КМС

3 70 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:06 00:00:25 35.75 КМС

4 73 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:11 00:00:30 35.72 КМС

5 80 10083324098 КОКУНОВ Григорий 10.02.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:11 00:00:30 35.72 КМС

6 78 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:11 00:00:30 35.72 КМС

7 79 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:11 00:00:30 35.72 КМС

8 71 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:15 00:00:34 35.70

9 74 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:15 00:00:34 35.70

10 75 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:15 00:00:34 35.70

11 77 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:15 00:00:34 35.70

12 35 10116100900 СТЕПАНОВ Тарас 12.06.2008 2 СР Ленинградская область 01:49:17 00:00:36 35.69

13 68 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:17 00:00:36 35.69

14 82 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:20 00:00:39 35.67

15 81 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:20 00:00:39 35.67

16 47 10125033081 ПРОДЧЕНКО Павел 13.02.2007 КМС Псковская область 01:49:20 00:00:39 35.67

17 3 10104182428 ВОРГАНОВ Максим 20.09.2007 КМС г. Москва 01:49:20 00:00:39 35.67

18 83 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:49:20 00:00:39 35.67

19 33 10123564341 КЕЗЕРЕВ Николай 12.08.2008 2 СР Ленинградская область 01:49:20 00:00:39 35.67

20 100 10115495456 ТУГБАЕВ Максим 17.04.2008 1 СР Республика Удмуртия 01:49:23 00:00:42 35.65

21 20 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 1 СР Краснодарский край 01:49:23 00:00:42 35.65

22 18 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 2 СР Краснодарский край 01:49:23 00:00:42 35.65

23 104 10115494446 КРИСАНОВ Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 01:49:23 00:00:42 35.65

24 8 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Москва 01:49:23 00:00:42 35.65

25 60 10114521719 СКОРЧЕНКО Даниил 27.11.2008 2 СР Республика Крым 01:49:26 00:00:45 35.64

26 45 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 01:49:31 00:00:50 35.61

27 58 10132054972 НИКИТИН Степан 11.02.2008 2 СР Республика Крым 01:49:31 00:00:50 35.61

28 84 10116165463 ГРАМАРЧУК Трофим 07.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:32 00:00:51 35.61

29 48 10119124266 ВАСИЛЬЕВ Артём 23.08.2007 КМС Псковская область 01:49:32 00:00:51 35.61

30 9 10113386213 БОРТНИК Иван 05.09.2007 КМС г. Москва 01:49:33 00:00:52 35.60

31 46 10132637073 СОРОЧАЙКИН Назар 17.10.2007 1 СР Самарская область 01:49:33 00:00:52 35.60

32 69 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:49:38 00:00:57 35.57

33 1 10115982577 СЕРГЕЕВ Федор 19.08.2007 КМС г. Москва 01:49:55 00:01:14 35.48

34 38 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 01:49:55 00:01:14 35.48

35 37 10116030370 ЛОМОВ Кирилл 22.03.2009 2 СР Ленинградская область 01:49:55 00:01:14 35.48

36 99 10115495355 АКИМОВ Лев 26.07.2007 1 СР Республика Удмуртия 01:49:55 00:01:14 35.48

37 49 10131547845 АХТАМОВ Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 01:49:55 00:01:14 35.48

38 42 10131865420 ЛУКЬЯНСКОВ Макар 18.10.2008 1 СР Самарская область 01:49:55 00:01:14 35.48

39 2 10128097776 БОНДАРЕНКО Александр 16.03.2007 КМС г. Москва 01:49:55 00:01:14 35.48

40 126 10091275667 ИСАЕВ Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область 01:49:59 00:01:18 35.46

41 87 10106037350 ХВОРОСТОВ Богдан 24.02.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:49:59 00:01:18 35.46

42 57 10132054164 ЛОЛО Вадим 13.07.2008 2 СР Республика Крым 01:51:17 00:02:36 35.05

43 85 10114922954 КОЛОКОЛОВ Максим 01.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:53:07 00:04:26 34.48

44 10 10113107135 КУСКОВ Давид 05.02.2008 КМС г. Москва 01:53:21 00:04:40 34.41

45 50 10131546936 КЛЫПИН Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 01:54:03 00:05:22 34.20

46 92 10117968350 КУРЬЯНОВ Никита 07.10.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:54:13 00:05:32 34.15

47 95 10107167907 МАКАРОВ Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 01:54:15 00:05:34 34.14

48 111 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 2 СР Ростовская область 01:54:32 00:05:51 34.05

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА ДО 100 КМ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская обл.)

Юдина Л.Н. (ВК, Забайкальский край)

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край)
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49 25 10138326327 ДУПАК Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея 01:54:32 00:05:51 34.05

50 116 10124592844 МАРЧЕНКО Семен 16.07.2007 1 СР Ростовская область 01:54:49 00:06:08 33.97

51 34 10109160851 ВИНОГРАДОВ Кирилл 22.01.2008 2 СР Ленинградская область 01:58:21 00:09:40 32.95

52 96 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 04.10.2007 КМС Свердловская область 01:58:21 00:09:40 32.95

53 94 10107322194 КИМАКОВСКИЙ Захар 31.01.2007 КМС Свердловская область 01:58:21 00:09:40 32.95

54 105 10127428274 ЖИВЕЧКОВ Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 01:58:21 00:09:40 32.95

55 27 10139061608 СОКОЛОВСКИЙ Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея 01:58:21 00:09:40 32.95

56 53 10130809433 ИВАНОВ Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 01:58:21 00:09:40 32.95

57 51 10140309369 СКАЛКИН Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 01:58:21 00:09:40 32.95

58 36 10116030067 ОСЬКИН Евгений 08.03.2008 2 СР Ленинградская область 01:58:26 00:09:45 32.93

59 6 10132956163 САВОСТИКОВ Никита 15.08.2008 2 СР г. Москва 01:58:28 00:09:47 32.92

60 106 10127428375 КУДРЯШОВ Александр 21.10.2007 2 СР Нижегородская область 01:58:28 00:09:47 32.92

61 52 10140222473 БЕРТУНОВ Максим 10.06.2008 1 СР Иркутская область 01:58:29 00:09:48 32.92

62 102 10125782308 ПЕТРОВ Даниил 15.12.2007 2 СР Республика Удмуртия 01:58:29 00:09:48 32.92

63 4 10127856791 ИНЮТКИН Роман 06.07.2008 1 СР г. Москва 01:58:33 00:09:52 32.90

64 7 10132956365 СТЕБЛЕЦОВ Владимир 19.09.2008 2 СР г. Москва 01:58:33 00:09:52 32.90

65 98 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 21.04.2007 КМС Республика Удмуртия 01:58:33 00:09:52 32.90

66 31 10136817470 ЛАРИЧЕВ Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 01:58:34 00:09:53 32.89

67 23 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 2 СР Краснодарский край 01:58:34 00:09:53 32.89

68 86 10105798688 РЯБОВ Александр 03.05.2007 1 СР г. Санкт-Петербург 01:58:36 00:09:55 32.88

69 123 10094202643 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область 01:58:39 00:09:58 32.87

70 101 10119333727 МАЛЬКОВ Максим 01.02.2008 1 СР Республика Удмуртия 01:58:39 00:09:58 32.87

71 11 10104125642 СУЛТАНОВ Матвей 03.04.2007 КМС г. Москва 01:58:39 00:09:58 32.87

72 89 10114921540 ВОЛКОВ Никита 15.10.2008 1 СР г. Санкт-Петербург 01:58:41 00:10:00 32.86

73 14 10129837817 СИТДИКОВ Амир 14.02.2009 1 СР г. Москва 01:58:44 00:10:03 32.85

74 112 10141404358 КОЖУХОВ Александр 08.07.2008 2 СР Ростовская область 01:59:27 00:10:46 32.65

75 43 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 2 СР Самарская область 01:59:27 00:10:46 32.65

76 120 10125793624 УГРОВАТОВ Тимур 10.12.2008 2 СР Калининградская область 01:59:50 00:11:09 32.55

77 113 10136730978 ТКАЧЕНКО Егор 16.07.2008 2 СР Ростовская область 01:59:50 00:11:09 32.55

78 5 10127853963 ВЫЧЕГЖАНИН Егор 04.05.2008 1 СР г. Москва 01:59:50 00:11:09 32.55

79 124 10104006717 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область 01:59:50 00:11:09 32.55

80 93 10166075544 БАШУРОВ Артур 01.06.2007 КМС Свердловская область 01:59:50 00:11:09 32.55

81 125 10104452210 ДАЧКИН Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область 01:59:50 00:11:09 32.55

82 127 10105798890 САФИУЛЛИН Динар 25.10.2007 1 СР Ульяновская область 01:59:53 00:11:12 32.53

83 16 10129851355 КОНОВАЛОВ Глеб 30.01.2009 1 СР г. Москва 01:59:53 00:11:12 32.53

84 12 10116167281 ПОЛХОНОВ Булат 21.09.2008 КМС г. Москва 02:00:00 00:11:19 32.50

85 63 10128710088 ЛЮБЧИЧ Валерий 03.10.2007 2 СР Республика Крым 02:00:00 00:11:19 32.50

86 29 10104119881 ДЫХНЫЧ Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 02:00:12 00:11:31 32.45

НФ 24 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 2 СР Краснодарский край

НФ 97 10106075645 ЧУМИЛОВИЧ Сергей 01.07.2007 КМС Свердловская область

НФ 114 10126940951 БОНДАРЕВСКИЙ Егор 16.06.2007 2 СР Ростовская область

НФ 119 10141139832 СОЛОВЬЕВ Никита 09.03.2008 2 СР Калининградская область

НФ 32 10105423321 ЧЕУЖЕВ Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

НФ 41 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область

НФ 117 10125250525 БЕЛОВ Матвей 06.06.2008 2 СР Калининградская область

НФ 28 10103547177 ВОРОНОВ Сергей 11.01.2007 1 СР Республика Адыгея

НФ 88 10126420080 БУКАРИНОВ Яросвет 28.03.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

НФ 22 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 30.01.2008 2 СР Краснодарский край

НФ 110 10132793384 РОМАНОВ Данил 03.05.2007 2 СР Ростовская область

НФ 107 10129326040 ЧИСТЯКОВ Матвей 15.07.2008 2 СР Нижегородская область

НФ 108 10129325737 АНДРИАНОВ Максим 14.02.2008 2 СР Нижегородская область

НФ 54 10128927734 УРАЗОВ Артем 04.09.2007 КМС Иркутская область

НФ 109 10132793889 РЕДЬКИН Александр 28.01.2007 2 СР Ростовская область

НФ 59 10141359700 КОВАЛЕНКО Даниил 16.01.2008 2 СР Республика Крым

НФ 128 10126946409 АСАНОВ Мустафа 17.12.2007 1 СР Ульяновская область

НФ 121 10140927139 КОВЯЗИН Дмитрий 28.01.2008 2 СР Калининградская область

НФ 115 10138220132 БОЖКО Александр 22.04.2008 2 СР Ростовская область

НФ 40 10139699986 КАПЛУН Роман 10.03.2008 2 СР Самарская область

НФ 44 10139998666 СКИПОР Ярослав 22.10.2008 2 СР Самарская область

НФ 17 10126994808 БАЛУХИН Даниил 03.10.2007 1 СР Краснодарский край
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НФ 21 10126991269 НЕСТЕРОВ Дмитрий 09.04.2007 2 СР Краснодарский край

НФ 19 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 2 СР Краснодарский край

НФ 39 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область

НФ 30 10165420388 ВИШНЕВСКИЙ Роман 02.09.2007 2 СР Республика Адыгея

НФ 65 10141360710 КОНОВАЛОВ Александр 30.04.2008 2 СР Республика Крым

НФ 56 10091864640 ЕЛАТОВ Андрей 12.10.2007 1 СР Пензенская область

НФ 66 10141360508 ГОРБАНЕВИЧ Максим 15.04.2008 2 СР Республика Крым

НФ 64 10141360003 АМЕТ-УСТА Ильяс 26.07.2008 2 СР Республика Крым

НФ 62 10129585415 МУРАТОВ Ильяс 04.08.2007 2 СР Республика Крым

НФ 103 10131956760 ГОРБУШИН Сергей 01.04.2008 1 СР Республика Удмуртия

НФ 61 10128809920 МУРАТОВ Эдем 04.08.2007 2 СР Республика Крым

НФ 118 10141097695 БУЖИНСКИЙ Виктор 08.09.2008 2 СР Калининградская область

НФ 122 10140826705 ПОСЕЛЕНОВ Иван 30.09.2008 2 СР Калининградская область

НФ 67 10141360407 ВАСИЛЕНКО Георгий 24.04.2007 2 СР Республика Крым

НФ 55 10140222176 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область

НС 26 10138337135 ОБОЗОВ Виктор 28.02.2008 2 СР Республика Адыгея

НС 90 10116160918 ГАРБУЗ Даниил 14.07.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

НС 91 10141475288 ГРИГОРЬЕВ Артемий 04.02.2008 1 СР г. Санкт-Петербург

Субъектов РФ 17 ЗМС 0

Заявлено 126 МСМК 0

Стартовало 123 МС 0

Финишировало 86 КМС 35

Н. финишировало 37 1 СР 37

Дисквалифицировано 0 2 СР 54

Н. стартовало 3

Солукова Н.В. (ВК, Краснодарский край) Афанасьева Е.А. (ВК, Свердловская обл.) Юдина Л.Н. (ВК, Забайкальский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                                                   


